



ATP YAZILIM VE TEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKASI

1. Amaç

ATP; Birleşmiş Milletler'in benimsemiş olduğu Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları'ndan ("SKA'lar") ve aynı zamanda iklim değişikliğini önleme, kapsayıcı toplumsal büyüme ve sürdürülebilir gelişmeyi destekleyen diğer küresel kuruluşlardan aldığı ilhamla, müşterilerimizin sürdürülebilir bir geleceğe geçiş yapmalarını desteklemeyi ana önceliği olarak belirlemiştir. Sunmuş olduğumuz yenilikçi ve sürdürülebilir ürünler ile hizmetler aracılığıyla, müşterilerimizin çevresel ve sosyal sürdürülebilirlik alanındaki dönüşümlerini desteklemekte ve ihtiyaçlarına en uygun çözümleri sunmayı amaçlamaktayız.

2. Kapsam

ATP tarafından sunulan tüm hizmetlerle birlikte, şirket bünyesindeki tüm çalışanları ve kurumsal süreçlerin yönetilmesine yardımcı olan ilgili üçüncü tarafları kapsamaktadır. Özellikle çevresel sürdürülebilirlik, kapsayıcılık ve sosyal kalkınma gibi konulara odaklanmaktadır.

3. Sorumluluk

Bu doküman, yıllık periyotlarla veya gerektiğinde gözden geçirilir ve gerekli güncellemelerle sürekli olarak güncel tutulur.

4. Politika

ATP, finans ve konuk ağırlama sektörlerinin öncüsü olarak, kurumsal işletmelerin temel ihtiyaçlarını karşılayan yenilikçi platformlar, yazılımlar ve hizmetler sunan bir teknoloji firmasıdır. Tradesoft, Zenia, ATP Dijital Dönüşüm ve GreenX gibi markaları bünyesinde barındıran ATP, müşterilerine rekabet avantajı sağlayan ve artan tüketici beklentilerini karşılamalarına olanak tanıyan yenilikçi teknolojik çözümler sunmaktadır. Uluslararası yasalara ve yerel mevzuatlara uyum sağlayarak güvenilir bir iş ortamı sağlama konusundaki kararlılığını sürdürmektedir.

ATP'nin Sürdürülebilirlik Politikası, şirketin ana iş prensipleri olarak kabul edilmiştir. Bu politika, ATP'nin temel değerleri, iş ahlakı standartları ve küresel hedefleri ile uyumlu bir şekilde düzenlenmiştir. İş süreçlerinin yönetilmesi ve karar verilmesi sırasında kritik bir rehber olarak hizmet eder ve tüm küresel paydaşları kapsayacak şekilde geniş bir perspektif sunar.

ATP, faaliyet gösterdiği her sektörde, çalışanları, iş ortakları ve geniş paydaşlarıyla birlikte, sürdürülebilir bir iş modeli oluşturmayı amaçlamaktadır. Şirket, ekonomik ilerlemenin yalnızca insanları değil, aynı zamanda gezegenin diğer tüm elementlerini de içermesi gerektiğine olan inancını sürdürmektedir. Sürdürülebilirlik bilincini daha geniş kitlelere ulaştırmak amacıyla sürekli çaba göstermekteyiz. Bu amaç doğrultusunda belirlediğimiz ilkeler çerçevesinde, şirketimiz müşterilerinin sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmalarına yardımcı olacak gerekli desteği ve kaynakları sağlama çalışmalarını devam ettirmektedir.

Bu kapsamda, ATP'nin benimsediği Sürdürülebilirlik politikası "Entegre Gelişim" stratejisi altında şu şekilde detaylandırılmıştır:

- Faaliyetlerimizi Birleşmiş Milletler'in Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri doğrultusunda uyumlu bir şekilde yürütmeyi taahhüt ediyoruz.
- Sürdürülebilir kalkınmaya katkı sağlayacak yenilikçi teknolojilerin kullanımını teşvik etmeyi ve geliştirmeyi amaçlıyoruz.
- Şirket içinde sürdürülebilirlik bilincini kurumsal bir değer haline getirme ve bu konudaki farkındalığı hem çalışanlarımız arasında hem de paydaşlarımız arasında artırmaya yönelik çabalarımızı kararlılıkla sürdürüyoruz.
- Paydaşlarımızın fikirlerini önemsiyor ve stratejilerimizi şekillendirirken analizlerimize dahil ediyoruz.
- Toplumların ve gezegenin değişen ihtiyaçlarını karşılamak adına riskleri ve fırsatları belirleyerek, düzenli olarak gözden geçiriyoruz. Bu süreçte, pazar dinamiklerinin yanı sıra çevresel ve sosyal faktörleri de dikkate alarak stratejilerimizi güncelliyoruz.
- Operasyonlarımızın ekonomik, çevresel ve sosyal etkilerini ölçerek olumsuz sonuçları azaltmaya çalışıyoruz.
- Tüm paydaşlarımızla işbirliklerine odaklanarak, herkesin dahil edildiği bir yaklaşımla, etik değerlere, yolsuzlukla mücadeleye ve uyum ilkelerine sıkı sıkıya bağlı kalarak, belirlenen sürdürülebilirlik hedeflerimize ulaşma yolunda sürdürülebilirlik ilkeleri doğrultusunda ilerlemeye devam ediyoruz.
- Toplumun çeşitliliğine saygı duyarak ve eşit fırsatlar sunarak, ayrımcılığa karşı net bir duruş sergiliyoruz ve tüm iş ortaklarımızda kapsayıcı bir iş kültürünü teşvik ediyoruz.
- Vizyonumuzun bir parçası olarak, geleceğin sürdürülebilirliğine katkıda bulunmak için çalışma arkadaşlarımızın yeteneklerini ve bilgi düzeylerini arttırırken, aynı zamanda dış paydaşlarımızı da sürdürülebilir yaşam tarzları konusunda yönlendirmeye odaklanıyoruz.
- İş sağlığı ve güvenliği konusundaki sürdürülebilirlik politikamız, çalışanların refahını ve çevresel uyumu öncelikli olarak ele alarak sürekli iyileşmeyi ve riskleri azaltmayı amaçlıyoruz.
- Uluslararası standartlara uygun sürdürülebilirlik raporlarını düzenli olarak yayınlamak, şirket faaliyetlerini şeffaf bir şekilde izlemek ve paydaşlara etkilerini açıklamak konusundaki kararlılığımızı yansıtarak çalışmalarımıza devam etmeyi amaçlıyoruz.

•Toplum ve yerel paydaşlar için sosyal ve ekonomik fayda sağlayacak projeler geliştirmeyi ve yerel istihdama katkıda bulunan işbirlikleri kurmayı hedefliyoruz.

•Çalışanların bağlılığını ve refahını geliştirmek için iş verimliliğini artırıcı bir çalışma ortamı oluşturmayı hedefliyoruz.

•Her türlü ayrımcılığın önlenmesini taahhüt ediyoruz ve kadın istihdamını destekleyerek sektörde lider olmayı amaçlıyoruz.

•Sürdürülebilirlik stratejilerimizde, çevre dostu ürün ve hizmetlerin geliştirilmesi ve kullanılması teşvik edilirken, bu hedefe ulaşmak için gerekli olanakları sağlama ilkesini benimsiyoruz.

•Kendi işletmelerinde yenilenebilir enerji kullanımı hedefleri belirleyerek ve karbon emisyonlarını azaltarak sektörde lider olmayı ve ilham kaynağı olmayı amaçlıyoruz

•Suyun etkin kullanımını teşvik etmek için, çalışanlardan başlayarak tüm paydaşlarda su farkındalığını artıracak eğitimler düzenleyip destekleyerek farkındalık çalışmalarına devam ediyoruz.

•İklim değişikliğiyle mücadele kapsamında, faaliyetlerimizden kaynaklanan emisyon salınımını hesaplayıp azaltıcı önlem çalışmalarını ve analizlerini gerçekleştiriyoruz.

•Sürdürülebilirlik kapsamında, atık azaltma stratejileri geliştirme, atıkları ayrıştırma ve geri dönüşüm için personeli eğitime ve uygun atık yönetim sistemlerini kurma yoluyla çevresel etkimizi azaltmayı hedefliyoruz.

ATP olarak, sürdürülebilirlik politikamızla mükemmellik standartlarını belirleyerek sürdürülebilir bir geleceği desteklemeyi taahhüt ediyoruz. Bu politika, tüm çalışanlarımıza, iş ortaklarımıza ve paydaşlarımıza açıktır ve şirketimizin sürdürülebilirlik yönetim stratejisini yansıtmaktadır.